
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

令和４年３月 発行 

 

発行元 太平洋建材株式会社 

〒537-0001大阪市東成区深江北 3丁目 6-25 Tel 06-6978-3241 Fax 06-6978-3243 

太平洋建材株式会社 ～Vol.１５～ 

                                  ニチアス(株)大阪建材の竹内と申します。  

平素は、太平洋建材(株)様を通じて、 

ケイカル板、MG ビルパックをはじめとする 

ロックウール製品をご愛顧頂きまして、 

誠にありがとうございます。 

 

2020年 4月に異動しておりましたが、12月より太平洋建材(株)様を担当させて頂くことに 

なりましたので、よろしくお願い申し上げます。 

異動前は 10年近く、新潟・東北地区を担当して、飲まなかった日本酒を飲むようになり、 

飲むための食べ歩きが趣味になっておりましたが、自宅で食事をすることになって、体型・ 

健康維持が最近の関心ごとになっております。 

コロナ渦がなかなか収束しない状況でありますが、製品説明、ご提案をさせて 

頂ければと思いますので、お気軽にお問い合わせください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                

 

 

 

 

 

 

 

平素は弊社製品をご愛顧頂き、誠に有難 

うございます。 

パラマウント硝子工業㈱の島尾と申します。 

年末年始と、新型コロナウイルスの感染者 

数を見ていると、少し落ち着いている様に 

思っておりましたが、オミクロン株の流行により、蔓延防止策がまた実施されました。 

最近の私はサウナにハマっており、週 1回の楽しみにしていましたが、しばらく行けそうに 

ありません… 

行けないとなると、雑誌『サウナブロス』や、ドラマ『サ道』でサウナ情報を集めることになり 

そうです。日々、情報を集めておりますので、今、アツいサウナが知りたい方は、お声がけ 

下さい！！！話は変わりますが、弊社グラスウール商品の一部がリニューアルされます。 

『内装パラダイス』が全品高性能化いたします。案内同封いただいているかと思いますので、 

是非ご確認下さい。 

 

 

 

 

 

 

 

会社名／パラマウント硝子工業株式会社 

名前 ／島尾 智史 

生年月日／平成４年７月１日 

居住地／大阪府 

出身地／大阪府 

趣味／サウナ 

 

会社名／ニチアス株式会社 

名前 ／竹内 篤 

生年月日／昭和４９年２月２８日 

居住地／奈良市 

出身地／奈良県生駒市 

趣味・特技／食べ歩き、旅行 

 


